

URZĄD GMINY I MIASTA GRÓJEC

ul. Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec
e:mail: urząd@grojecmiasto.pl tel. 48 664 30 91
www.grojecmiasto.pl

Zamawiający:
Gmina Grójec
ul. Piłsudskiego 47
05-600 Grójec



Grójec dn. 17.02.2023 r.

Dotyczy postępowania nr: W1.271.1.2023.KOI-3

**Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani
udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: **„Budowa drogi gminnej w miejscowości Kobylin, Gmina Grójec na odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. Kobylińskiej”**.

Pytanie 1

Prosimy o korektę pozycji 10 przedmiaru robót w zakresie jednostki obmiarowej. Według naszej oceny poprawną jednostką jest mb.

Odpowiedź:

Zmieniono jednostkę miary w poz. 10 kosztorysu i przedmiaru. Zamawiający udostępnia aktualne dokumenty zał. nr 8 oraz zał. nr 9 do SWZ.

Pytanie 2

Prosimy o wskazanie na planie sytuacyjnym ogrodzeń podlegających rozbiórce i ponownemu wykonaniu.

Odpowiedź:

Na planie sytuacyjnym pokazano projektowane ogrodzenia (linia koloru brązowego znajdująca się w linii rozgraniczającej inwestycję). Istniejące ogrodzenia przeznaczone do rozbiórki znajdują się w pobliżu projektowanych ogrodzeń.

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie jaki rodzaj kostki należy uwzględnić podczas wyceny pozycji 30 przedmiaru robót. Zgodnie z przedmiarem należy wycenić kostkę grubości 8 cm, natomiast zgodnie z załączonymi przekrojami – kostkę grubości 6 cm.

Odpowiedź:

Chodniki należy wykonać z kostki grubości 6 cm. Zamawiający udostępnia aktualne dokumenty zał. nr 8 oraz zał. nr 9 do SWZ.

Pytanie 4

Prosimy o uzupełnienie pozycji 55 przedmiaru robót w zakresie długości kanału technologicznego bądź wykreślenie jeśli nie ma konieczności wykonywania przedmiotowych prac.

Odpowiedź:

Usunięto pozycję 55 przedmiaru robót. Zamawiający udostępnia aktualne dokumenty zał. nr 8 oraz zał. nr 9 do SWZ.

Burmistrz

/-/ Dariusz Gwiazda